ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЕТРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(Заседание внеочередное сорок шестое)

РЕШЕНИЕ

16 ноября 2021 года                                                                         № 297
с.Петровское

О даче согласия на принятие в муниципальную собственность Петровского
района Тамбовской области из государственной собственности

 Тамбовской области объектов движимого имущества

Рассмотрев представление главы Петровского района о даче согласия
на  принятие  в  муниципальную  собственность  Петровского  района
Тамбовской области из государственной собственности Тамбовской области
объектов  движимого  имущества,  в  соответствии  с  Гражданским  кодексом
Российской Федерации, Федеральным  законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации",  Положением  «О  порядке  управления  и  распоряжения
имуществом,  находящимся  в  муниципальной  собственности  Петровского
района», утвержденным решением Петровского районного Совета народных
депутатов  от  25  апреля  2014  года  №  74,  Уставом  Петровского  района
Тамбовской    области,  с  учетом  заключения  постоянной  комиссии   по
бюджету, экономике, социальным вопросам и налогообложению, Петровский
районный  Совет  народных  депутатов  р е ш и л:

1.  Дать  согласие  на  принятие  в  муниципальную  собственность
Петровского района Тамбовской области из государственной собственности
Тамбовской области следующего объекта движимого имущества:

№
п/п

наименование количество балансовая
стоимость,

сумма
(руб.)

1. Автобус  специальный  для  перевозки
детей,  идентификационный  номер
Х96А66R33  М0928923,  модель  ГАЗ-
А66R33, год изготовления ТС – 2021

1 1889330,00

consultantplus://offline/ref=B0A87CA3970A7C13451B4B5C3CC4578941F21102181821E08B51E7B4pCRCL

2.  Дать  согласие  на  принятие  в  муниципальную  собственность
Петровского района Тамбовской области из государственной собственности
Тамбовской области следующих объектов движимого имущества:
№
п/п

наименование
движимого имущества

кол-во
(ед.)

цена за ед. (руб.) сумма (руб.)

1. Ноутбук 58 63939,66 3708500,28

2. Многофункциональное
устройство (МФУ)

4 15524,78 62099,48

Итого: 62 3770599,76

2. Рекомендовать администрации Петровского района провести работу
по  приему  передаваемых  объектов  движимого  имущества,  находящихся  в
государственной  собственности  Тамбовской  области,  в  муниципальную
собственность Петровского района Тамбовской области.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит
размещению  на  сайте  www  .  top  68.  ru   в  информационно-
телекоммуникационной сети  «Интернет».

4.  Контроль  за  исполнением  данного  решения  возложить  на
постоянную  комиссию  по  бюджету,  экономике,  социальным  вопросам  и
налогообложению (В.А. Ганьшина).

Председатель районного
Совета народных депутатов                                         О.В. Орлов

2

http://www.top68.ru/